
BLESKmobil – návod pro získání příspěvku 200 Kč kreditu měsíčně 

 

 

Návod pro ZTP: 

  

1. Vyplňte žádost ke stažení ZDE: https://bleskmobil.cz/prispevky/prispevek-ZTP/ 

2. Nechte si úředně ověřit kopii dokladu opravňujícího k čerpání příspěvku 

(tj. Rozhodnutí o ZTP/P nebo Rozhodnutí o ZTP z důvodu úplné nebo praktické 

hluchoty nebo Lékařskou zprávu, kdy ztráta sluchu dle Fowlera je více jak 85 

%, nebo Rozhodnutí o příspěvku na péči II.st., III.st., IV.st., případně Listinu o 

opatrovnictví a rodný list dítěte, žádáte-li v zastoupení nezletilých dětí) 

3. Pošlete dokumenty (vyplněnou žádost + kopii občanského průkazu + kopii 

ZTP/P průkazu + úředně ověřenou kopii dokladu opravňujícího k čerpání příspěvku) 

poštou (nejlépe doporučeně) na adresu: O2 Czech Republic a.s. – BLESKmobil 

příspěvek, Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 

4. Pokud budete žádost vyplňovat ručně, dbejte na čitelnost údajů. 

5. Vyčkejte na vyrozumění, které Vám pošleme prostřednictvím SMS po 

posouzení zaslaných dokladů. V případě, že nám budou některé podklady chybět, 

budete vyzváni k doložení potřebného. 

  

Návod pro nízkopříjmové skupiny: 

 

1. Vyplňte žádost ke stažení ZDE: https://bleskmobil.cz/prispevky/prispevek-na-

zivobyti/ 

2. Přiložte úředně ověřené Potvrzení o poskytnutí dávky pomoci v hmotné nouzi – 

příspěvek na živobytí, které v době odeslání žádosti nesmí být starší 30 dnů od jeho 

vystavení příslušným úřadem práce. 

3. Pošlete dokumenty (vyplněnou žádost + Potvrzení o poskytnutí dávky pomoci 

v hmotné nouzi + kopii občanského průkazu), případně žádáte-li v zastoupení 

nezletilých dětí úředně ověřený rodný list dítěte či úředně ověřenou Listinu o 

opatrovnictví na adresu: O2 Czech Republic a.s. – BLESKmobil příspěvek, Za 

Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 

4. Pokud budete žádost vyplňovat ručně, dbejte na čitelnost údajů. 

5. Vyčkejte na vyrozumění, které Vám pošleme prostřednictvím SMS po 

posouzení zaslaných dokladů. V případě, že nám budou některé podklady chybět, 

budete vyzváni k doložení potřebného. 


